



5年間 常温で長期保存が可能

～特定原材料等(アレルギー物質)27品目の食物アレルギーに配慮した長期保存食～

* 2019年9月に表示推奨品目に追加されました「アーモンド」にも対応しています

カテゴリ	安心米 (アルファ化米)				
画像					
商品名	安心米 白飯	安心米 五目ご飯	安心米 わかめご飯	安心米 ひじきご飯	安心米 とうもろこしご飯
内容量	100g	100g	100g	100g	100g
できあがり量	270g	270g	270g	270g	270g
希望小売価格 (税別)	280円	340円	320円	350円	340円

カテゴリ	安心米 (アルファ化米)				
画像					
商品名	安心米 きのこご飯	安心米 山菜おこわ	安心米 野菜ピラフ	安心米 ドライカレー	安心米 白がゆ
内容量	100g	100g	100g	100g	41g
できあがり量	270g	230g	270g	270g	271g ※
希望小売価格 (税別)	350円	350円	350円	350円	280円

※おかゆの場合

カテゴリ	安心米 (アルファ化米)	安心米 (おこげ) ※調理不要			
画像					
商品名	安心米 梅がゆ	安心米 おこげ(コンソメ味)	安心米 おこげ(カレー味)	安心米 おこげ(梅味)	安心米 おこげ(ぜんざい)
内容量	42g	51.2g	51.2g	52g	145g
できあがり量	272g ※	-	-	-	-
希望小売価格 (税別)	280円	280円	280円	280円	380円

※おかゆの場合

《マークについて》



特定原材料等(アレルギー物質)27品目
不使用商品

* 2019年9月に表示推奨品目に追加されました「アーモンド」にも対応しています



日本災害食学会認証



ハラール認証